
 

 

 

 

      2019 年 2 月 25 日（月） 

保護者の皆さま 

西大和学園サンノゼ校幼稚園 

ディレクター  粕谷 理佐 

 

 

２０１９年度保育料改定のお知らせ 

 

早春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本園教育のために何かとご協力を賜り、心より感謝しております。  

さて、入園時にお渡ししたペアレンツハンドブックに記載してありますように、本園では３

年に一度、保育料および諸費の見直しを行うこととなっております。近年の物価の上昇による

教材 消耗品  施設維持管理に掛る費用の高騰と、保育の質の更なる向上を考慮し検討した結

果、２０１９年度より下記のとおり保育料および諸費を改訂させていただくこととなりました。

今後も更なる教育環境の充実のため、職員一丸となり邁進して参ります。御理解と御協力の程、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記  

 

【２０１９－２０２０年度保育料】 

 週５コース 週３コース 週２コース 

フ ル コ ー ス 1650 1040 730 

レギュラーコース 1110 715 485 

 

【その他費用】  

レジストレーション費    180ドル 

入園面接料     90ドル  

スポット延長保育      7.5ドル/30分  

トイレトレーニング費    50ドル/月 

 

以上 

 西大和学園サンノゼ校幼稚園 

52 Harold Ave. 

Santa Clara, CA 95050 

  Nishiyamato Academy Preschool, San Jose 

 

 

 

Phone: (408)243-1174 

E-mail: center@nishiyamato.org 


